花蓮縣體育會桌球委員會公告
111年花蓮縣全縣暨社區全民聯合運動會桌球項目之花蓮市代表隊(每組6名)選拔賽，訂於111年10月2日上午9時(高年級男女生);中午12時30分(中年級男女生)假花蓮縣體育會桌球委員會花蓮桌球訓練站(地址:花蓮市尚志路13-1號)辦理。

報名截止日期:111年9月29日17時。

報名方式:採網路線上報名，網址如下https://forms.gle/jNRkhmYcN49QvKDM9。為確保報名成功，請於報名後電洽確認是否完成報名(總幹事王魯新0932-287938)。
報名表:
	國小名稱:              聯絡人:             電話:

	組別
	國小高年級(男)
	國小高年級(女)
	國小中低年級(男)
	國小中低年級(女)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


備註:

一、選拔採現場抽籤（請注意時間逾時不候），共分三輪進行比賽，每輪次入選冠亞軍2名(並列季軍為次輪種子籤)，三輪比賽入選各輪冠亞軍共計6名。

二、各校每個組別限額6名選手（共四個組別如附表）。

三、本公告亦公佈於教育處處務公告及花蓮縣體育會官網。
四、疫情注意事項:
1.於比賽現場嚴格要求所有人員全程配戴口罩(除比賽中選手)。
2.除工作人員、老師、教練及選手外，其餘人員不得入場。
3.所有入場人員必須配合防疫人員所有措施。

